
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 27-2022/2023 ze dne 8. června 2023

Přítomni: JUDr. Stanislav Hrdlička, Jaroslav Pölderl, Ing. Jiří Pech, Ondřej Bence,   

Omluveni: Ing. David Zelníček, Mgr. Pavel Nevrkla,

Hosté:        ----

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

DK upozorňuje, že IS FAČR nesprávně pracuje se započítáváním pohárových utkání do výkonu trestu 

zákazu závodní činnosti. Z tohoto důvodu vyzývá DK vedoucí družstev, aby v případě 

nejasností/pochybností se započtením zápasů do trestu kontaktovali předsedu disciplinární komise za 

účelem prověření a případné sjednání nápravy.

DK předává do KR rozhodčího Jaromír Šťáva, ID FAČR: 78010724 – když jako HR v utkání číslo 

A2A2503 Pavlice – Hevlín nesprávně a neúplně uvedl skutečnosti do ZoU.

Příští zasedání DK OFS Znojmo se uskuteční 15. června 2023 v 17:00 hod.

Ve Znojmě dne 8. června 2023

                                                                   Za DK OFS Znojmo: JUDr. Stanislav Hrdlička - předseda



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023359261

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Pavlice ­ Hevlín ,2022627A2A2503

ROZHODLA TAKTO:

Klub Hevlín je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), když družstvo mužů bez závažných důvodů svévolně opustilo hrací plochu v průběhu soutěžního utkání a v utkání odmítlo
pokračovat, za což se klubu Hevlín podle § 56, odst. 3 DŘ FAČR
uděluje
­ finanční pokuta 6.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
­ utkání se kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho družstva 0 : 3
ve prospěch družstva soupeře ­ Pavlice.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.06.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023359141

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hycl Jakub (87050327)

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Pavlice ­ Hevlín ,2022627A2A2503

ROZHODLA TAKTO:

Disciplinární komise Okresního fotbalového svazu, jako věcně a místně příslušný orgán k projednávání disciplinárních přečinů podle
ustanovení § 76 odst. 1 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen "DŘ FAČR") rozhodla takto:
Disciplinární řízení vedené proti hráči Hycl Jakub, ID: 87050327,
ve věci podezření ze spáchání disciplinárního přečinu vyloučení pro druhé napomenutí podle ustanovení § 46 DŘ FAČR, kterého se měl
dopustit tím, že v 44. minutě obdržel 1. ŽK a v 60. obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v
souboji o míč v obou případech,

se podle ustanovení § 99 odst. 3 písm. c) DŘ FAČR zastavuje, neboť nebylo prokázáno, že skutek spáchal podezřelý.

UDĚLENÉ TRESTY:

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.06.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023359139

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pechal Patrik (92040588)

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Pavlice ­ Hevlín ,2022627A2A2503

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
v 60. minutě obdržel ČK za pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubými výroky vůči HR,
za což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 04.06.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.06.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023359140

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pechal Václav (66110209)

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Pavlice ­ Hevlín ,2022627A2A2503

ROZHODLA TAKTO:

Člen realizačního týmu (vedoucí družstva) je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se
dopustil tím, že v 60. minutě po vyloučení dvou hráčů družstva hostujícího týmu Hevlín mu byla udělena ČK za ponižující, hanlivé a urážlivé
výroky vůči HR, přičemž byly provedené zvlášť hrubým způsobem spojených následně s vyhrožováním, za což se podle ustanovení dle §
45 odst. 2 DŘ uděluje trest peněžitá pokuta ve výši 3.000,­ Kč.
Dle § 20 odst. 6 a 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné
faktury vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.06.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023358773

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pospíšil Miroslav (94020996)

Klub: 6270491 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Starý Petřín, z.s.

Soutěž: 2022627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Starý Petřín ,2022627A3A1206

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 39´ obdržel 1. ŽK´ a 55´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za 2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.06.2023 11:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.06.2023


